慈溪市经济和信息化局文件

慈经信建协〔2022〕18号

对市十八届人大二次会议第214号建议的答复

胜山镇人民政府：
徐明强代表在市十八届人大二次会议期间提出的《关于建设胜山镇高端产业园的建议》已收悉，现将我局协办意见函复如下：
我市正在编制《慈溪市工业集聚区专项规划》，我市共规划了2.5个战略产业园以及10个优势产业社区，其中10个产业社区中包含了胜山产业社区和慈溪未来产业社区（位于长三角贸易市场附近），规划面积分别为2.79平方公里和1.66平方公里，胜山产业社区现有主导产业为自行车零配件、建筑材料、轴承及其配件，重点发展方向为关键基础件产业，鼓励引进优势企业、高端产业入园发展；慈溪未来产业社区重点发展方向为数字经济产业和大健康产业，目前由慈溪市工贸集团参与建设开发，慈溪未来产业园标准厂房项目规划用地面积260亩左右，其中项目一期工程（占地90亩）于4月18号开工建设，总体项目达产后预计产值可达100亿。
最后，请转达我们对徐明强代表关心和支持工业经济工作的谢意!

                    　　　  慈溪市经济和信息化局
2023年4月18日

联 系 人：高阳
[bookmark: _GoBack]联系电话：67001934
—2—

—1—